ca rnet rcs, Mlutnici pet IL cie A,113ct i et r at.
Averdo r'cidr€ IbIcpIricz. SN - Crtrc, - 240-00

CNP) : 12.478.98S/0001-88 I Teterc,ne: (88)3558139 4?

REQUERIMENTO n 004/2025
Abalara Ce 12 de Março de 2025
Gabinete Vereado Geraldo Gislasio Sampaio

Assunto: Operação Tapa Buroca

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras
Alison Alves de Souza

Prezado Senhor Secretário

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente solicitar
de vossa excelência que envie equipe do setor competente para realizar operação
tapa buraco na estrada que vai para o sitio escondido.

Certo de contar com vosso atendimento desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

rr-mte
Gerald slasio Sam

Vereador

RECEBIDO
Em: .33  ,  03  /2.02S"
SECRETARIA DE OBRAS DE ABA!ARI

^.41- . - . • • -